
Uchwała Nr XVII/116/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 09 lipca 1991r.

w sprawie honorowego obywatelstwa miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami/  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
postanawia:

§  l

Nadaje się honorowe obywatelstwo miasta Starogardu Gdańskiego 
1. Panu Pawłowi Wyczyńskiemu z Ottawy. 
2. Panu Albinowi Ossowskiemu z Londynu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr Grażyna Hcppe


